

OBJETO: Registro de Preços visando à aquisição de material de limpeza, destinado a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pacatuba.

LOTE 3- FARMACIA- COTA DE 25% ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	EXT. VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXT. VALOR TOTAL
1	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO ANTISSÉPTICO LÍQUIDO 70% INPM, PARA USO DOMÉSTICO, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, DESNATURANTE E ÁGUA. APRESENTAR EM BOMBONA DE 5 LITROS	BOMBONA	202	LIMPEMAX	R\$ 106,25	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 21.462,50	vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ÁLCOOL EM GEL 70% INPM, PARA USO DOMÉSTICO, APRESENTAR EM BOMBONA DE 5 LITROS	BOMBONA	338	LIMPEMAX	R\$ 95,60	noventa e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 32.312,80	trinta e dois mil, trezentos e doze reais e oitenta centavos
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO ANTISSÉPTICO LÍQUIDO 70% INPM, PARA USO DOMÉSTICO, FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, DESNATURANTE E ÁGUA.	UND	1428	LIMPEMAX	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 27.017,76	vinte e sete mil e dezesete reais e setenta e seis centavos
4	ÁLCOOL EM GEL 70% INPM COM 500 ML	UND	1300	LIMPEMAX	R\$ 19,69	dezenove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 25.597,00	vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e sete reais
5	LUIVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	438	RICCA	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 2.159,34	dois mil, cento e cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos
6	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL PCT/100	PCT	655	TALGE	R\$ 18,82	dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 12.327,10	doze mil, trezentos e vinte e sete reais e dez centavos
7	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMDA, ATÓXICA, 100% POLIPROPILENO NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, HIPOALERGÊNICO, CONTÉM 50 UNIDADES.	CX	519	DESCARPACK	R\$ 33,17	trinta e três reais e dezesete centavos	R\$ 17.215,23	dezesete mil, duzentos e quinze reais e vinte e três centavos
VALOR TOTAL							R\$	138.091,73
cento e trinta e oito mil e noventa e um reais e setenta e três centavos								

VALOR GLOBAL

R\$

138.091,73

cento e trinta e oito mil e noventa e um reais e setenta e três centavos

PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGAR MÁXIMO 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/ AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

RAZÃO SOCIAL: C. M. DIAS DE SOUSA EIRELI - NOME DE FANTASIA: COMERCIAL DIAS

CNPJ: 30.894.103/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.774.749-3

ENDEREÇO: Rua Sul (loteamento Cajazeiras I), Nº 157, BAIRRO: Cajazeiras CIDADE: FORTALEZA/ESTADO DO CEARÁ

EMAIL PARA CONTATO: CONTATOCOMERCIALDIAS@GMAIL.COM

BANCO SANTANDER AGENCIA: 4389 CONTA CORRENTE: 13002721-8

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS E DEMAIS DESPESAS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A EMPRESA DECLARA QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A EMPRESA DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESSE EDITAL.



# COMERCIAL DIAS

O LICITANTE DECLARA GARANTIR A ENTREGA DOS ITENS SEM QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO E CASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TERÁ OS ITENS DEVOLVIDOS, SENDO SUBMETIDAS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

FORTALEZA/CE 15 de DEZEMBRO DE 2022

*Carla Márcia Dias de Sousa*

C.M. DIAS DE SOUSA  
CNPJ: 30.894.103/0001-03  
CPF: 616.018.353-29

